



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Euro Health Group A/S

Rosenkæret 13, st. tv., 2860 Søborg

CVR-nr. 13 89 76 97

Company reg. no. 13 89 76 97

## Årsrapport *Annual report*

**1. januar - 31. december 2023**

*1 January - 31 December 2023*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

*The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 20 June 2024.*

---

Erik Schulz

Dirigent

*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*





## Indholdsfortegnelse

### Contents

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2023</b>	
Resultatopgørelse	10
<i>Income statement</i>	
Balance	11
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	15
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	16
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	20
## Selskabsoplysninger

### Company information

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	Euro Health Group A/S Rosenkæret 13, st. tv. 2860 Søborg  Telefon: +4539696888 <i>Phone</i>  CVR-nr.: 13 89 76 97 <i>Company reg. no.</i> Stiftet: 1. februar 1990 <i>Established: 1 February 1990</i> Hjemsted: København <i>Domicile: Copenhagen</i> Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i> 33. regnskabsår <i>33rd financial year</i>
<b>Bestyrelse</b> <i>Board of directors</i>	Orla Zinck, Formand, <i>Chairman</i> Michele Mary Gross Benedikte Lillebæk Erik Schulz Edward Isaac Freeman Clare Ann Dickinson Ulrika Merete Enemark
<b>Direktion</b> <i>Managing Director</i>	Michele Mary Gross
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b> <i>Parent company</i>	Euro Health Fonden



## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Euro Health Group A/S' aktiviteter består af at yde teknisk assistance og rådgivende virksomhed inden for sundhedssektoren især i udviklingslande og lande under forandring.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 19.842.138 kr. mod 22.479.681 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -434.046 kr. mod 492.103 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **The principal activities of the company**

The principal activities of Euro Health Group A/S consist of providing technical assistance and advisory services to the health care sector, primarily for developing countries and countries in transition.

### **Development in activities and financial matters**

The revenue for the year totals DKK 19.842.138 against DKK 22.479.681 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -434.046 against DKK 492.103 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023	2022
Nettoomsætning <i>Revenue</i>	19.842.138	22.479.681
Projektomkostninger <i>Project costs</i>	-12.485.599	-15.217.708
Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>	-1.465.253	-1.275.216
<b>Bruttoresultat</b> <b>Gross profit</b>	<b>5.891.286</b>	<b>5.986.757</b>
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-6.417.981	-5.936.146
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-8.100	-8.100
<b>Driftsresultat</b> <b>Operating profit</b>	<b>-534.795</b>	<b>42.511</b>
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	-16.128	1.141.218
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-269	-547.882
<b>Resultat før skat</b> <b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-551.192</b>	<b>635.847</b>
3 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	117.146	-143.744
<b>Årets resultat</b> <b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-434.046</b>	<b>492.103</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	0	250.000
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	0	242.103
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-434.046	0
<b>Disponeret i alt</b> <b>Total allocations and transfers</b>	<b>-434.046</b>	<b>492.103</b>



## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023	2022
<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<i>Non-current assets</i>		
4		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	16.200	24.300
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	16.200	24.300
5		
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	115.496	111.720
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	115.496	111.720
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>131.696</b>	<b>136.020</b>
<i>Total non-current assets</i>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	2.053.905	670.402
6		
Igangværende arbejder for fremmed regning		
<i>Contract work in progress</i>	725.299	387.231
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from subsidiaries</i>	91.946	0
Tilgodehavende selskabsskat		
<i>Income tax receivables</i>	9.315	49.278
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	55.636	47.914
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>	136.782	164.995
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	3.072.883	1.319.820

This document has esignatur Agreement-ID: 4870d8YgyxR251881761



**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>		
Note	2023	2022
Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other financial investments</i>	2.185.767	1.998.746
Værdipapirer i alt <i>Total investments</i>	2.185.767	1.998.746
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	5.953.943	10.912.910
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	<b>11.212.593</b>	<b>14.231.476</b>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	<b>11.344.289</b>	<b>14.367.496</b>

This document has esignatur Agreement-ID: 4870d8YgyxR251881761



**Balance 31. december**  
*Balance sheet at 31 December*

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note		
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	800.000	800.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	4.997.534	5.431.580
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	<u>0</u>	<u>250.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Total equity</i>	<b><u>5.797.534</u></b>	<b><u>6.481.580</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b> <i>Provisions</i>		
7 Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	<u>436.205</u>	<u>553.351</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> <i>Total provisions</i>	<b><u>436.205</u></b>	<b><u>553.351</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities other than provisions</i>		



## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023	2022
<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>		
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>	11.060	1.423
6 Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>	2.655.055	3.844.157
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	1.808.728	2.242.007
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	0	471.729
Anden gæld <i>Other payables</i>	635.707	773.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	5.110.550	7.332.565
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Total liabilities other than provisions</i>	<b>5.110.550</b>	<b>7.332.565</b>
<b>Passiver i alt</b> <i>Total equity and liabilities</i>	<b>11.344.289</b>	<b>14.367.496</b>
<b>8 Oplysninger om dagsværdi</b> <i>Disclosures on fair value</i>		
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> <i>Charges and security</i>		
<b>10 Eventualposter</b> <i>Contingencies</i>		



## Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>year</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2022 <i>Equity 1 January 2022</i>	800.000	5.189.477	465.198	6.454.675
Udloddet udbytte <i>Distributed dividend</i>	0	0	-465.198	-465.198
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	242.103	250.000	492.103
Egenkapital 1. januar 2023 <i>Equity 1 January 2023</i>	800.000	5.431.580	250.000	6.481.580
Udloddet udbytte <i>Distributed dividend</i>	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	-434.046	0	-434.046
	<b>800.000</b>	<b>4.997.534</b>	<b>0</b>	<b>5.797.534</b>

This document has esignatur Agreement-ID: 4870d8YgyxR251881761



## Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	6.179.522	5.690.445
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	149.275	160.815
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	49.654	47.025
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	39.530	37.861
	<u>6.417.981</u>	<u>5.936.146</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>9</u>	<u>9</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<i>Other financial expenses</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	269	547.882
	<u>269</u>	<u>547.882</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	-117.146	142.140
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	0	1.604
	<u>-117.146</u>	<u>143.744</u>



## Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar <i>Cost 1 January</i>	<u>635.250</u>	<u>635.250</u>
<b>Kostpris 31. december</b> <i>Cost 31 December</i>	<u><b>635.250</b></u>	<u><b>635.250</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar <i>Depreciation and write-down 1 January</i>	-610.950	-602.850
Årets afskrivninger <i>Amortisation and depreciation for the year</i>	<u>-8.100</u>	<u>-8.100</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b> <i>Depreciation and write-down 31 December</i>	<u><b>-619.050</b></u>	<u><b>-610.950</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b> <i>Carrying amount, 31 December</i>	<u><b>16.200</b></u>	<u><b>24.300</b></u>
<b>5. Andre tilgodehavender</b> <i>Other receivables</i>		
Kostpris 1. januar <i>Cost 1 January</i>	<u>115.496</u>	<u>111.720</u>
<b>Kostpris 31. december</b> <i>Cost 31 December</i>	<u><b>115.496</b></u>	<u><b>111.720</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b> <i>Carrying amount, 31 December</i>	<u><b>115.496</b></u>	<u><b>111.720</b></u>
Der specificeres således: Deposita <i>Deposits</i>	<u>115.496</u>	<u>111.720</u>
	<u><b>115.496</b></u>	<u><b>111.720</b></u>



## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b> <i>Contract work in progress</i>		
Salgsværdi af ikke-afsluttede projekter <i>Selling price of unfinished projects</i>	29.626.385	18.211.589
Aconto faktureringer <i>Progress billings</i>	<u>-31.556.141</u>	<u>-21.668.515</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b> <i>Contract work in progress, net</i>	<b><u>-1.929.756</u></b>	<b><u>-3.456.926</u></b>
Der indregnes således: <i>The following is recognised:</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver) <i>Contract work in progress (current assets)</i>	725.299	387.231
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser) <i>Contract work in progress (short-term liabilities other than provision)</i>	<u>-2.655.055</u>	<u>-3.844.157</u>
	<b><u>-1.929.756</u></b>	<b><u>-3.456.926</u></b>
<b>7. Hensættelser til udskudt skat</b> <i>Provisions for deferred tax</i>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar <i>Provisions for deferred tax 1 January</i>	553.351	411.211
Udskudt skat af årets resultat <i>Deferred tax relating to the net profit or loss for the year</i>	<u>-117.146</u>	<u>142.140</u>
	<b><u>436.205</u></b>	<b><u>553.351</u></b>



## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>8. Oplysninger om dagsværdi</b> <i>Disclosures on fair value</i>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer <i>Other listed securities</i></b>
Dagsværdi 31. december <i>Fair value at 31 December</i>		<u>2.185.766</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen <i>Unrealised change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity</i>		<u>146.692</u>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> <i>Charges and security</i>		
Likvider for i alt tkr. 1.930 er modtaget fra kunder i forbindelse med forudbetalinger for projekter og deres anvendelse er klausuleret til anvendelse i forbindelse med projekterne. Herudover er selskabets aktiver ikke pantsat. Selskabet har ikke afgivet indeståelser udover, hvad der er naturligt i forbindelse med selskabets drift. <i>Cash and cash equivalents totalling DKK 1.930 thousand received from customers in connection with prepayments for projects and their use have been earmarked for the projects. Apart from this the company has no further pledges. The company has not issued any guarantees, other than those natural in connection with the operations of the company.</i>		
<b>10. Eventualposter</b> <i>Contingencies</i>		
<b>Eventualforpligtelser</b> <i>Contingent liabilities</i>		
Selskabet har ikke eventualaktiver eller påtaget sig eventualforpligtelser. Det er almindeligt, at selskabets kontrakter indeholder bødekraav eller tilsvarende, såfremt selskabet ikke opfylder kontrakten. <i>The company has no contingent assets or contingent liabilities. According to general standards, company contracts include clauses concerning penalty for breach of contract.</i>		


